DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA -

EDITAL 002/2025 –  SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO  DE SOLONÓPOLE-CE, Pessoa Jurídica de
Direito Público ,inscrita no CNPJ de nº.07.852.676/0001-57,com sede administrativa na Av Cachoeira
Riacho do Sangue, Nº167, Centro, na Cidade de Solonópole, Estado do Ceará, através do Serviço
Autônomo de Agua e Esgoto e de sua Diretora Suynara Suele Oliveira Da silva, em acordo com o
art.93, IX da Lei Orgânica do Município e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO
RESULTADO PRELIMINAR. Solonópole/Ce, 30 de Abril de 2025.

Solonópole, 30 de Abril 2025.

Encanador - SEDE - 01 vaga

COLOCAÇÃO

CANDIDATO

1ª
ETAPA

2ª
ETAPA

RESULTADO
PREMILITAR

(PONTOS)

RESULTADO
PREMILITAR

1 Francisco Berdson Gomes Soares 0 65 65 Classificado

2 Guilherme Ferreira Dantas 0 55 55 C. reserva

3 Daniel Rodrigues De Almeida 0 55  55 C. reserva

Encanador – Sítio Logradouro – 01 vaga

COLOCAÇÃO

CANDIDATO

1ª
ETAPA

2ª
ETAPA

RESULTADO
PREMILITAR

(PONTOS)

RESULTADO
PREMILITAR

1 José Natanael De Lima 25 60 85 Classificado